
Triada Zimowa
MIEJSCOWOŚĆ: Krościenko nad Dunajcem DATA:06.01.2018 .r DYSTANS:Ultra 60km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Gorce Pieniny Beskid Netto KAT./MC.

1 162 JAKUB WOŹNIAK M 1990 PL DOTFIZJO KRAKÓW 01:20:00 00:48:04 03:13:09 05:21:13
2 4 TOMASZ BARANOW M 1976 PL PLATERÓW 01:40:21 00:55:19 03:13:45 05:49:25
3 194 BARTOSZ MAZERSKI M 1976 PL LKS ZANTYR SZTUM SZTUM 01:39:07 00:51:14 03:21:13 05:51:34
4 89 TOMASZ ŁUŻYŃSKI M 1976 PL TT SZCZECIN SZCZECIN 01:32:45 00:52:57 03:28:27 05:54:09
5 127 MAREK PIĘKOŚ M 1987 PL JASZCZEW 165 01:39:29 00:53:10 03:22:05 05:54:44
6 152 MARCIN SIEMIENIEC M 1988 PL NOA WROCŁAW 01:33:27 00:54:33 03:30:03 05:58:03
7 23 MARIUSZ CIAPA M 1987 PL WICHRY BESKIDU T.R. WITANOWICE 01:31:47 00:54:10 03:32:16 05:58:13
8 52 KRZYSZTOF IWANICKI M 1993 PL BAJDY 01:32:02 00:53:11 03:36:17 06:01:30
9 79 KONRAD KUNICKI M 1982 PL NOA WROCLAW 01:30:14 00:54:58 03:37:13 06:02:25
10 149 KAMIL SAJAK M 1990 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 01:35:34 00:56:24 03:34:49 06:06:47
11 62 ALEKSANDER KIDAWA M 1981 PL JAWORZNO 01:36:22 00:56:17 03:34:14 06:06:53
12 39 SEBASTIAN FLOREK M 1984 PL NORAFSPORT GABOŃ 01:38:54 00:58:00 03:43:57 06:20:51
13 101 PAWEŁ MEISSNER M 1983 PL TIGERS TEAM ŁÓDŹ 01:39:59 00:57:17 03:45:19 06:22:35
14 184 RADOSŁAW WOŹNIAK M 1988 PL SKAWINA 01:36:09 00:58:07 03:48:31 06:22:47
15 94 JACEK MARCINIAK M 1977 PL TMT-HBA WROCŁAW 01:37:49 00:57:10 03:47:54 06:22:53
16 144 MICHAL ROWINSKI M 1984 PL LUBAWA KOCHA BIEGAĆ LUBAWA 01:42:48 00:58:23 03:41:45 06:22:56
17 16 RYSZARD BORÓWKA M 1975 PL GDYNIA 01:37:49 00:59:38 03:47:58 06:25:25
18 183 IRENEUSZ WOJTAN M 1977 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 01:41:04 00:57:26 03:47:22 06:25:52
19 185 ROBERT WÓJCIK M 1984 PL NOA WROCŁAW 01:40:56 00:57:01 03:48:50 06:26:47
20 99 AGATA MATEJCZUK K 1981 PL KS ALASKA-SPARTEZ PARZĘCZEW 01:41:08 01:00:47 03:45:30 06:27:25
21 18 ADAM BUCZYŃSKI M 1975 PL NOKIA KRAKOW RUNNERS KRAKOW 01:39:23 00:59:12 03:52:01 06:30:36
22 166 MACIEJ SUŁAT M 1982 PL PABIANICE 01:37:08 00:57:04 03:58:42 06:32:54
23 5 PRZEMYSŁAW BARNOWSKI M 1980 PL FORZA TEAM ACTIV CHOCHOŁÓW 01:41:24 00:59:11 03:52:27 06:33:02
24 68 ANDRZEJ KOPEL M 1988 PL 7 LEŻAJSK 01:45:19 01:01:32 03:47:27 06:34:18
25 37 ŁUKASZ DZIUBAN M 1981 PL ZAPOROWY MARATON ORELEC 01:40:54 01:00:01 03:53:37 06:34:32
26 187 ARTUR ZARZYŃSKI M 1976 PL FUNFLY WARSZAWA 01:40:25 00:58:47 03:56:56 06:36:08
27 63 MARCIN KIEŁTYKA M 1983 PL MODLNICA 01:38:23 01:00:39 03:59:50 06:38:52
28 27 MICHAŁ CZUPKIEWICZ M 1984 PL RAJSPORT ACTIVE OPOLE 01:42:31 01:00:04 03:58:58 06:41:33
29 151 MARTA SIEMIENIEC K 1990 PL NOA WROCŁAW 01:51:09 01:02:02 03:56:07 06:49:18
30 126 JAGODA PETRYNA K 1988 PL NOA WROCŁAW 01:51:09 01:02:02 03:56:07 06:49:18
31 120 GRZEGORZ OLESIAK M 1962 PL GORCE ULTRA-TRAIL WARSZAWA 01:44:39 01:03:36 04:01:27 06:49:42
32 93 KATARZYNA MAŁKOWSKA K 1990 PL PORANNY PATROL KRAKÓW 01:46:51 01:02:14 04:02:38 06:51:43
33 91 ŁUKASZ MALINOWSKI M 1989 PL SZCZYTOGRAFIA WOLA ŻYRAKOWSKA 01:33:52 00:55:26 04:23:26 06:52:44
34 110 MATEUSZ MILEWSKI M 1986 PL BĘDZIE DOBRZE ALBO NIEDOBRZE MROZY 01:50:58 01:06:42 03:55:46 06:53:26
35 176 MACIEJ WALCZAK M 1978 PL QUAY POZNAŃ POZNAŃ 01:45:25 00:59:11 04:12:26 06:57:02
36 105 AGNIESZKA MICHALSKA K 1978 PL OSTRÓW WIELKOPOLSKI 01:53:13 01:04:28 03:59:42 06:57:23
37 135 BENEDYKT POSPISZYL M 1960 PL KB BRANICE BRANICE 01:45:43 01:03:26 04:12:14 07:01:23
38 84 MARCIN LEWANDOWSKI M 1973 PL HAPPY TRI FRIENDS KRAKÓW 01:54:57 01:04:11 04:02:42 07:01:50
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39 35 KONRAD DUDA M 1984 PL KRAKÓW 01:49:16 01:06:43 04:06:45 07:02:44
40 14 KRZYSZTOF BOCHENEK M 1988 PL JAWORZNO 01:53:43 01:05:06 04:05:50 07:04:39
41 26 WOJTEK CZAJKOWSKI M 1980 PL TEAM BIEGAJ POD OKIEM TRENERA WARSZAWA 01:46:49 01:03:45 04:14:40 07:05:14
42 80 KRZYSZTOF KWASNIEWSKI M 1970 PL ŻYWCEM ZABIEGANI WARSZAWA 01:44:07 01:00:19 04:20:53 07:05:19
43 156 ANDRZEJ SITEK M 1974 PL NOA WROCŁAW 01:51:08 01:09:34 04:05:58 07:06:40
44 188 MARIUSZ ZAWISZ M 1983 PL RADLINIOKI W BIEGU GASZOWICE 01:51:07 01:05:34 04:10:06 07:06:47
45 179 SYLWIA WICHER K 1980 PL HUSARIA RACE TEAM KRAKÓW 01:55:04 01:01:59 04:10:22 07:07:25
46 113 GRZEGORZ MÓJTA M 1980 PL KOŁO BIEGA KOŁO 01:48:41 01:03:47 04:15:10 07:07:38
47 142 KRZYSZTOF RAJNER M 1981 PL FREE BIRDS KOSZALIN 01:46:32 01:03:49 04:18:41 07:09:02
48 64 JOANNA KŁAPACZ K 1977 PL KĘCKIE HARPAGANY MALEC 01:53:27 01:05:52 04:10:48 07:10:07
49 96 PAWEŁ MAREK M 1989 PL Z BIEGANIEM MI DO TWARZY WADOWICE 01:49:13 01:05:50 04:19:10 07:14:13
50 178 MARCIN WIĄCEK M 1979 PL JASIELSKIE STOWARZYSZENIE CYKLISTÓW JASŁO 01:47:19 01:06:13 04:24:40 07:18:12
51 134 MATEUSZ PODSADNIUK M 1986 PL EASY RUN NOWY SĄCZ 01:57:06 01:04:19 04:17:43 07:19:08
52 51 JAKUB HYSYK M 1982 PL NOA WROCŁAW 01:46:00 01:02:36 04:32:15 07:20:51
53 128 WOJCIECH PILICHOWSKI M 1971 PL GRUPA SZALONYCH ROWERZYSTÓW BIAŁYSTOK 01:52:28 01:07:04 04:22:25 07:21:57
54 167 ANDRZEJ SZEREMETA M 1970 PL PZU SPORT TEAM WARSZAWA 02:00:07 01:07:14 04:14:48 07:22:09
55 115 MARIUSZ NOWAK M 1973 PL PARTIZANY IWANOWICE 01:50:06 01:06:41 04:26:39 07:23:26
56 182 JAROSŁAW WIERZCHOWIAK M 1991 PL  WARSZAWA 01:58:36 01:06:39 04:19:58 07:25:13
57 74 MARCIN KREBS M 1986 PL RAJSPORT ACTIVE PABIANICE 01:47:58 01:01:02 04:37:12 07:26:12
58 47 MARCIN GÓRNIEWICZ M 1981 PL MBANK WARSZAWA 01:51:00 01:11:49 04:23:49 07:26:38
59 174 ERIC VISENTIN M 1977 FR NOA WROCŁAW 01:53:27 01:07:08 04:27:00 07:27:35
60 65 DOMINIK KOCIŃSKI M 1982 PL RASZKÓW 01:52:23 01:04:40 04:31:52 07:28:55
61 106 AGNIESZKA MICHALSKA K 1970 PL OSTRÓW WIELKOPOLSKI 01:58:07 01:11:54 04:20:12 07:30:13
62 198 RAFAŁ KOWALCZYK M 1975 PL LUBLIN 01:48:37 01:05:53 04:35:54 07:30:24
63 7 AGATA BĄK K 1984 PL BUSHIDO CENTRUM SOBIENIE JEZIORY 02:03:09 01:06:47 04:21:24 07:31:20
64 193 MICHAŁ ZYCH M 1982 PL KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD WARSZAWA 01:52:18 01:11:43 04:27:44 07:31:45
65 172 PIOTR TONDYS M 1971 PL TIGERS TEAM ŁÓDŹ 01:59:46 01:04:06 04:30:09 07:34:01
66 70 BARTOSZ KOWALEWSKI M 1983 PL KRAKÓW 02:00:17 01:05:52 04:28:06 07:34:15
67 157 EWA SIWOŃ K 1973 PL SMASHING PĄPKINS WARSZAWA 02:00:34 01:14:02 04:22:38 07:37:14
68 158 MICHAŁ SOBCZAK M 1979 PL NIGHT RUNNERS WRZEŚNIA WRZEŚNIA 01:59:00 01:15:46 04:23:44 07:38:30
69 168 KATARZYNA SZEWCZYK K 1988 PL ZAPOROWY MARATON ORELEC 02:02:58 01:10:38 04:25:29 07:39:05
70 125 PIOTR PAZDEJ M 1976 PL ULTRAMARATON LEŚNA DOBA PABIANICE 02:00:24 01:07:05 04:33:03 07:40:32
71 48 MATEUSZ GÓRSKI M 1942 PL BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM GDYNIA 01:52:16 01:08:48 04:39:42 07:40:46
72 98 KASIA MASŁOWSKA K 1974 PL ESKADRA KRAKÓW KATOWICE 01:57:40 01:07:35 04:35:41 07:40:56
73 40 MACIEJ GACZYŃSKI M 1985 PL #RC_WAW OPOCZNO 02:01:54 01:11:19 04:30:45 07:43:58
74 25 MAREK CYNIAK M 1970 PL EVERRUN ŁÓDŹ 01:51:08 01:11:33 04:42:03 07:44:44
75 3 MACIEJ BANAŚ M 1984 PL KRAKÓW 02:04:50 01:08:51 04:31:34 07:45:15
76 1 JANUSZ ADAMCZYK M 1968 PL GRÓDEK NAD DUNAJCEM 01:55:52 01:08:33 04:41:03 07:45:28
77 170 DOMINIK SZMAJDA M 1981 PL NIE MAM POMYSŁU ŁÓDŹ 02:04:00 01:09:46 04:31:55 07:45:41
78 19 MICHAŁ BYRCZEK M 1984 PL WROCŁAW 01:50:27 01:06:06 04:50:30 07:47:03
79 173 TOMASZ TULEJA M 1987 PL KRAKOW 01:55:21 01:12:58 04:39:22 07:47:41
80 112 DARIUSZ MŁODZIK M 1988 PL HUSARIA RACE TEAM ŁĄCZANY 01:58:02 01:09:24 04:41:01 07:48:27
81 2 JAROSŁAW BAJ M 1982 PL CROSSANT.PL MARCINKOWICE 01:54:23 01:15:42 04:40:52 07:50:57
82 6 ADAM BARTOSIEWICZ M 1977 PL OCR POLSKA GRYFINO 01:59:41 01:13:55 04:38:40 07:52:16
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83 46 PRZEMYSŁAW GOLBA M 1981 PL NIESZCZĘŚCIA BIEGAJĄ PARAMI BIELSKO-BIAŁA 01:59:44 01:14:49 04:37:54 07:52:27
84 108 GABRIELA MICHERDZIŃSKA K 1988 PL NIESZCZĘŚCIA BIEGAJĄ PARAMI BIELSKO-BIAŁA 01:59:43 01:14:49 04:37:55 07:52:27
85 59 IRENEUSZ KANIEWSKI M 1980 PL HUSARIA RACE TEAM PRUSZKÓW 01:58:56 01:16:04 04:39:11 07:54:11
86 56 PIOTR JURGA M 1988 PL OSTRÓW WIELKOPOLSKI 01:58:51 01:13:00 04:42:36 07:54:27
87 121 BARBARA OLSCHIMKE-MARMUROWIC K 1973 PL NIGHT RUNNERS ŚLĄSK KATOWIC 02:07:50 01:14:24 04:34:12 07:56:26
88 60 PIOTR KARDAS M 1979 PL O CO BIEGA PABIANICE 02:06:13 01:13:03 04:38:21 07:57:37
89 8 MARCIN BĘBENEK M 1986 PL JAWORZNO 01:58:11 01:14:33 04:45:25 07:58:09
90 57 TOMEK KACZMARCZYK M 1982 PL HUSARIA RACE TEAM GIEBUŁTÓW 01:58:17 01:06:59 04:54:45 08:00:01
91 160 DAWID STANEK M 1990 PL WROCŁAW 02:04:01 01:14:47 04:45:25 08:04:13
92 146 MAŁGORZATA RUTKOWSKA K 1984 PL WARSZAWA 02:04:02 01:14:55 04:45:51 08:04:48
93 107 MAREK MICHALSKI M 1978 PL OSTRÓW WIELKOPOLSKI 01:59:06 01:12:58 04:52:59 08:05:03
94 77 SZYMON KUGLARZ M 1973 PL MOTOINTEGRATOR RUNNING TEAM WODZISŁAW ŚL. 02:02:41 01:12:24 04:50:17 08:05:22
95 95 SŁAWOMIR MARCZEWSKI M 1972 PL STAWNICA ZŁOTÓW 01:59:59 01:18:27 04:50:49 08:09:15
96 521 ROBERT TOKARZ M 1972 PL . TARNÓW 01:57:28 01:08:58 05:03:44 08:10:10
97 131 DOMINIKA PODEMSKA-REJDYCH K 1990 PL NESSI TEAM TYCHY 02:02:17 01:11:02 04:57:17 08:10:36
98 36 KAROLINA DZIUBAŁA K 1992 PL HUSARIA RACE TEAM WARSZAWA 02:05:12 01:14:15 04:52:28 08:11:55
99 197 PRZEMYSŁAW RYMWID-MICKIEWICZ M 1973 PL KRAPKOWICE 01:56:30 01:12:10 05:04:23 08:13:03
100 11 KAROL BIELECKI M 1995 PL HUSARIA RACE TEAM WARSZAWA 02:10:42 01:10:24 04:52:28 08:13:34
101 169 MICHAŁ SZEWCZYK M 1980 PL BBL ZDUŃSKA WOLA ZDUŃSKA WOLA 02:04:35 01:14:13 04:55:11 08:13:59
102 92 DARIUSZ MAŁKIEWICZ M 1974 PL PGB SPORTOWA PACZKA KATOWICE 02:08:06 01:14:11 04:51:47 08:14:04
103 67 PIOTR KONDRAK M 1974 PL VEGE RUNNERS BIAŁYSTOK 02:04:42 01:18:54 04:51:08 08:14:44
104 147 GRZEGORZ RYBKOWSKI M 1968 PL WTP PRUSZKÓW 01:54:46 01:14:41 05:06:52 08:16:19
105 130 JAKUB PLUCIŃSKI M 1990 PL HUSARIA RACE TEAM KRAKÓW 02:00:44 01:20:59 04:54:54 08:16:37
106 38 PIOTR FALKOWSKI M 1969 PL KS PEGAZ PIASECZNO PIASECZNO 01:58:22 01:09:17 05:10:09 08:17:48
107 141 ROBERT RADZIK M 1991 PL VISEGRAD MARATON RYTRO BIAŁA NIŻNA 02:00:41 01:10:52 05:06:52 08:18:25
108 140 BOGUSZ RACZYŃSKI M 1983 PL TIGERS TEAM ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 02:00:46 01:12:21 05:05:59 08:19:06
109 123 ANNA PAŁACHA K 1979 PL TSA SANDOMIERZ SANDOMIERZ 02:05:24 01:24:58 04:49:14 08:19:36
110 83 PIOTR LEŚNOWOLSKI M 1968 PL KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD WARSZAWA 02:03:11 01:28:27 04:49:02 08:20:40
111 150 MICHAŁ SĘK M 1988 PL DRUŻYNA WANDY PANFIL TOMASZÓW MAZOWIECKI 02:03:27 01:23:12 04:54:41 08:21:20
112 61 LESZEK KĘDZIORA M 1985 PL OPOCZNO 02:10:29 01:11:20 04:59:49 08:21:38
113 78 TOMASZ KULIBERDA M 1977 PL RZESZÓW 02:04:29 01:13:14 05:05:02 08:22:45
114 24 LUKASZ CYGAN M 1984 PL KLUB SPORTOWY HAJIME KRAKOW 02:07:19 01:16:07 05:00:21 08:23:47
115 114 BERNADETA NIEMIEC-DRWIĘGA K 1977 PL POZYTYWNIE ZABIEGANI SANOK SANOK 02:12:03 01:21:54 04:55:05 08:29:02
116 32 PIOTR DROBOT M 1972 PL POZYTYWNIE ZABIEGANI SANOK SANOK 02:12:03 01:21:54 04:55:05 08:29:02
117 116 JORDAN NOWAK M 1985 PL ALIOR RUNNING TEAM KRAKÓW 02:11:52 01:28:11 04:52:04 08:32:07
118 159 WOJTEK SOSZYŃSKI M 1975 PL PZU SPORT TEAM CELESTYNÓW 02:16:00 01:17:03 04:59:27 08:32:30
119 137 ADAM PRZYBYŁA M 1976 PL WOLF ŁÓDŹ 02:15:50 01:18:56 05:01:26 08:36:12
120 41 TOMASZ GAŁECKI M 1970 PL KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD WARSZAWA 02:10:21 01:22:55 05:03:24 08:36:40
121 164 PAWEŁ STROCZYŃSKI M 1980 PL TYCHY 02:07:40 01:14:25 05:15:39 08:37:44
122 138 KRZYSIEK PYTA M 1978 PL CIECIERZYCA WEŁNOWIEC BYTOM 02:04:33 01:13:25 05:20:45 08:38:43
123 69 MICHAŁ KORBA M 1976 PL WARSZAWA 02:12:47 01:19:39 05:06:23 08:38:49
124 191 KAMILA WRÓBEL K 1988 PL PARKRUN RZESZÓW RZESZÓW 02:16:41 01:17:12 05:05:01 08:38:54
125 42 TOMASZ GAWORECKI M 1980 PL RUN ENERGY CLUB SANOK 02:20:11 01:23:48 04:55:05 08:39:04
126 33 BEATA DRWIĘGA K 1973 PL POZYTYWNIE ZABIEGANI SANOK SANOK 02:20:11 01:23:48 04:55:05 08:39:04
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127 163 PAWEŁ STOLARZ M 1964 PL ŻYWCEM ZABIEGANI WARSZAWA 02:07:40 01:15:52 05:15:39 08:39:11
128 153 SŁAWOMIR SIKORA M 1979 PL SRTG TARNÓW TARNÓW 02:04:20 01:18:34 05:17:13 08:40:07
129 154 TOMASZ SIKORA M 1980 PL TEAM SALETROSAN ZGŁOBICE 02:04:19 01:18:34 05:17:14 08:40:07
130 145 IWONA ROŻNIATA K 1973 PL GŁOWNO W BIEGU GŁOWNO 02:19:49 01:19:07 05:01:12 08:40:08
131 129 AGNIESZKA PIWOŃSKA K 1972 PL GŁOWNO W BIEGU LODZ 02:20:26 01:19:06 05:01:13 08:40:45
132 139 PIOTR PYZIO M 1983 PL MARCINKOWICE 02:02:29 01:18:36 05:20:00 08:41:05
133 58 KAROLINA KACZMAREK K 1984 PL BIEGAJ POD OKIEM TRENERA WARSZAWA 02:27:03 01:17:08 04:57:31 08:41:42
134 82 MARTA LEŚNIAK-POPIEL K 1975 PL POZYTYWNIE ZABIEGANI SANOK SANOK 02:23:11 01:24:25 04:56:40 08:44:16
135 175 WITOLD WAJCOWICZ M 1974 PL POZYTYWNIE ZABIEGANI SANOK SANOK 02:23:11 01:24:26 04:56:40 08:44:17
136 165 KATARZYNA STRUSIŃSKA K 1982 PL MIŃSKA GRUPA ROWEROWA MIŃSK MAZOWIECKI 02:12:23 01:22:22 05:10:50 08:45:35
137 177 BARTOSZ WALERCZYK M 1982 PL DOBRZYKOWICE 01:57:17 01:14:07 05:34:25 08:45:49
138 22 MACIEJ CHWISTEK M 1977 PL KRAKÓW 02:10:03 01:21:22 05:15:08 08:46:33
139 195 MACIEJ BAZAŁA M 1976 PL UKA OIL WARSZAWA 02:17:47 01:19:57 05:09:27 08:47:11
140 196 KRZYSZTOF KOŁTUNIECKI M 1976 PL WARSZAWA 02:19:54 01:18:02 05:09:25 08:47:21
141 71 TADEUSZ KOZIEŁ M 1991 PL SZCZĘŚCIARZ BIEGA RZESZÓW 02:14:15 01:14:07 05:25:54 08:54:16
142 192 KRZYSZTOF SAWICKI M 1989 PL SZCZECIN 02:09:21 01:14:35 05:32:02 08:55:58
143 17 MONIKA BRUSZEWSKA-GŁOMBIOWS K 1972 PL GDYNIA 02:19:18 01:28:57 05:08:45 08:57:00
144 103 MARCIN MICHALEC M 1988 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 02:27:19 01:20:03 05:10:55 08:58:17
145 86 BEATA ŁOPATKIEWICZ K 1966 PL KROSNO 02:27:19 01:20:03 05:10:56 08:58:18
146 9 ANNA BICKA K 1976 PL WARSZAWA 02:13:01 01:14:29 05:37:37 09:05:07
147 132 TADEUSZ PODRAZA M 1980 PL ULTRATARNÓW TARNÓW 02:13:49 01:22:43 05:28:53 09:05:25
148 161 PAWEL STASZEWSKI M 1969 PL RADZYMIN 02:38:31 01:37:30 04:51:49 09:07:50
149 90 TOMASZ MALEJKA M 1981 PL ZELOW 02:21:38 01:16:06 05:31:36 09:09:20
150 53 KRZYSZTOF JACKOWSKI M 1964 PL BIEGOSTOK WASILKÓW 02:21:01 01:22:05 05:40:09 09:23:15
151 43 JAKUB GEPPERT M 1984 PL DRUŻYNA SZPIKU/MUAY RUNNING TEAM POZNAŃ 02:23:52 01:29:34 05:32:40 09:26:06
152 190 OLGA ŻĘDZIAN K 1992 PL DRUŻYNA SZPIKU KRAKÓW 02:23:52 01:29:34 05:32:40 09:26:06
153 118 MARCIN OLECHOWSKI M 1978 PL BBL ZDUŃSKA WOLA BILEW 02:17:54 01:24:40 05:49:14 09:31:48
154 104 KATARZYNA MICHALEWSKA K 1981 PL POZNAŃ 02:28:10 01:31:19 05:33:18 09:32:47
155 180 PIOTR WICIŃSKI M 1980 PL O CO BIEGA PABIANICE 02:24:02 01:18:31 05:53:22 09:35:55
156 102 MICHAŁ MĘŻYŃSKI M 1977 PL ŻIMBAKI WARSZAWA 02:24:37 01:22:22 05:53:22 09:40:21
157 81 MAREK LEJA M 1979 PL JAROSŁAW 02:31:22 01:25:00 05:47:37 09:43:59
158 143 PAWEŁ ROMAN M 1977 PL MARBUD-INWEST SP. J. MIŃSK MAZOWIECKI 02:18:44 01:32:37 06:02:04 09:53:25
159 29 ANDRZEJ DANIEC M 1982 PL LOS TREPOS COMPANIEROS RZEZAWA 02:54:49 01:41:04 05:20:49 09:56:42
160 111 SYLWIA MŁODECKA K 1973 PL ULTRAMITYCZNA WARSZAWA 02:39:58 01:40:06 05:37:38 09:57:42
161 31 KATARZYNA DOMINIAK K 1985 PL TIGERS TEAM ŁÓDŹ 02:31:29 01:26:19 06:01:28 09:59:16
162 30 JAROSŁAW DĄBROWSKI M 1986 PL NOWA WIEŚ 02:28:48 01:41:13 05:56:54 10:06:55
163 109 AGNIESZKA MIKULSKA K 1983 PL NOWA WIEŚ 02:28:48 01:41:13 05:56:54 10:06:55
164 136 ALEKSANDRA POTYKANOWICZ K 1985 PL SMASHING PĄPKINS ZIELONKA 02:39:56 01:29:55 05:57:43 10:07:34
165 199 MACIEJ JERMAK M 1981 PL ZDROWY PROJEKT KOSZYCE WIELKIE 02:40:49 01:30:20 05:57:47 10:08:56
166 76 JOANNA KUCZAKOWSKA K 1983 PL BIEGOWE MISIE LEGNICA 02:47:39 01:32:15 05:55:00 10:14:54
167 75 RAFAL KRUZEL M 1971 PL BIEGOWE MISIE LEGNICA 02:47:40 01:32:15 05:55:01 10:14:56
168 88 KATARZYNA ŁUŻYŃSKA K 1979 PL RAZ SZCZECIN SZCZECIN 02:41:19 01:36:06 06:25:30 10:42:55
169 13 PRZEMYSŁAW BILSKI M 1985 PL OSTRÓW WIELKOPOLSKI 03:17:15 02:05:02 05:20:49 10:43:06
170 133 ANNA PODRAZA K 1979 PL ULTRATARNÓW TARNÓW 03:24:42 01:53:01 06:56:11 12:13:54
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171 155 SEBASTIAN SIMANKOWICZ M 1980 PL - KRAKÓW 02:19:20 01:33:05 DNF 15:52:25
172 10 RAFAŁ BIELAK M 1991 PL ŁÓDŹ 02:05:57 01:18:53
173 54 KATARZYNA JONAK K 1983 PL LOS TREPOS COMPANIEROS RZEZAWA 02:54:49 01:41:05
174 186 ADAM WÓJCIK M 1997 PL CHOCZNIA 02:04:40
175 66 MAGDALENA KOLARZ K 1984 PL NOA WROCLAW 02:16:24
176 72 PAWEŁ KOZIOŁ M 1980 PL PORANNY PATROL KRAKÓW 02:22:39
177 28 SŁAWOMIR DAŁEK M 1975 PL KS GŁOWNO W BIEGU GŁOWNO
178 50 AGNIESZKA GUZEK K 1974 PL ZIELONKA
179 117 AGNIESZKA NOWOSIELSKA K 1986 PL MKB DREPTAK MIŃSK MAZOWIECKI
180 44 JUSTYNA GIBASZEWSKA K 1976 PL CHORZÓW
181 100 MICHAŁ MAZGAJ M 1983 PL NOA WROCŁAW
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Triada Zimowa
MIEJSCOWOŚĆ: Krościenko nad Dunajcem DATA:06.01.2018 .r DYSTANS:Ultra 60km
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Gorce Pieniny Beskid Netto KAT./MC.

1 99 AGATA MATEJCZUK K 1981 PL KS ALASKA-SPARTEZ PARZĘCZEW 01:41:08 01:00:47 03:45:30 06:27:25
2 151 MARTA SIEMIENIEC K 1990 PL NOA WROCŁAW 01:51:09 01:02:02 03:56:07 06:49:18
3 126 JAGODA PETRYNA K 1988 PL NOA WROCŁAW 01:51:09 01:02:02 03:56:07 06:49:18
4 93 KATARZYNA MAŁKOWSKA K 1990 PL PORANNY PATROL KRAKÓW 01:46:51 01:02:14 04:02:38 06:51:43
5 105 AGNIESZKA MICHALSKA K 1978 PL OSTRÓW WIELKOPOLSKI 01:53:13 01:04:28 03:59:42 06:57:23
6 179 SYLWIA WICHER K 1980 PL HUSARIA RACE TEAM KRAKÓW 01:55:04 01:01:59 04:10:22 07:07:25
7 64 JOANNA KŁAPACZ K 1977 PL KĘCKIE HARPAGANY MALEC 01:53:27 01:05:52 04:10:48 07:10:07
8 106 AGNIESZKA MICHALSKA K 1970 PL OSTRÓW WIELKOPOLSKI 01:58:07 01:11:54 04:20:12 07:30:13
9 7 AGATA BĄK K 1984 PL BUSHIDO CENTRUM SOBIENIE JEZIORY 02:03:09 01:06:47 04:21:24 07:31:20
10 157 EWA SIWOŃ K 1973 PL SMASHING PĄPKINS WARSZAWA 02:00:34 01:14:02 04:22:38 07:37:14
11 168 KATARZYNA SZEWCZYK K 1988 PL ZAPOROWY MARATON ORELEC 02:02:58 01:10:38 04:25:29 07:39:05
12 98 KASIA MASŁOWSKA K 1974 PL ESKADRA KRAKÓW KATOWICE 01:57:40 01:07:35 04:35:41 07:40:56
13 108 GABRIELA MICHERDZIŃSKA K 1988 PL NIESZCZĘŚCIA BIEGAJĄ PARAMI BIELSKO-BIAŁA 01:59:43 01:14:49 04:37:55 07:52:27
14 121 BARBARA OLSCHIMKE-MARMUROWIC K 1973 PL NIGHT RUNNERS ŚLĄSK KATOWIC 02:07:50 01:14:24 04:34:12 07:56:26
15 146 MAŁGORZATA RUTKOWSKA K 1984 PL WARSZAWA 02:04:02 01:14:55 04:45:51 08:04:48
16 131 DOMINIKA PODEMSKA-REJDYCH K 1990 PL NESSI TEAM TYCHY 02:02:17 01:11:02 04:57:17 08:10:36
17 36 KAROLINA DZIUBAŁA K 1992 PL HUSARIA RACE TEAM WARSZAWA 02:05:12 01:14:15 04:52:28 08:11:55
18 123 ANNA PAŁACHA K 1979 PL TSA SANDOMIERZ SANDOMIERZ 02:05:24 01:24:58 04:49:14 08:19:36
19 114 BERNADETA NIEMIEC-DRWIĘGA K 1977 PL POZYTYWNIE ZABIEGANI SANOK SANOK 02:12:03 01:21:54 04:55:05 08:29:02
20 191 KAMILA WRÓBEL K 1988 PL PARKRUN RZESZÓW RZESZÓW 02:16:41 01:17:12 05:05:01 08:38:54
21 33 BEATA DRWIĘGA K 1973 PL POZYTYWNIE ZABIEGANI SANOK SANOK 02:20:11 01:23:48 04:55:05 08:39:04
22 145 IWONA ROŻNIATA K 1973 PL GŁOWNO W BIEGU GŁOWNO 02:19:49 01:19:07 05:01:12 08:40:08
23 129 AGNIESZKA PIWOŃSKA K 1972 PL GŁOWNO W BIEGU LODZ 02:20:26 01:19:06 05:01:13 08:40:45
24 58 KAROLINA KACZMAREK K 1984 PL BIEGAJ POD OKIEM TRENERA WARSZAWA 02:27:03 01:17:08 04:57:31 08:41:42
25 82 MARTA LEŚNIAK-POPIEL K 1975 PL POZYTYWNIE ZABIEGANI SANOK SANOK 02:23:11 01:24:25 04:56:40 08:44:16
26 165 KATARZYNA STRUSIŃSKA K 1982 PL MIŃSKA GRUPA ROWEROWA MIŃSK MAZOWIECKI 02:12:23 01:22:22 05:10:50 08:45:35
27 17 MONIKA BRUSZEWSKA-GŁOMBIOWS K 1972 PL GDYNIA 02:19:18 01:28:57 05:08:45 08:57:00
28 86 BEATA ŁOPATKIEWICZ K 1966 PL KROSNO 02:27:19 01:20:03 05:10:56 08:58:18
29 9 ANNA BICKA K 1976 PL WARSZAWA 02:13:01 01:14:29 05:37:37 09:05:07
30 190 OLGA ŻĘDZIAN K 1992 PL DRUŻYNA SZPIKU KRAKÓW 02:23:52 01:29:34 05:32:40 09:26:06
31 104 KATARZYNA MICHALEWSKA K 1981 PL POZNAŃ 02:28:10 01:31:19 05:33:18 09:32:47
32 111 SYLWIA MŁODECKA K 1973 PL ULTRAMITYCZNA WARSZAWA 02:39:58 01:40:06 05:37:38 09:57:42
33 31 KATARZYNA DOMINIAK K 1985 PL TIGERS TEAM ŁÓDŹ 02:31:29 01:26:19 06:01:28 09:59:16
34 109 AGNIESZKA MIKULSKA K 1983 PL NOWA WIEŚ 02:28:48 01:41:13 05:56:54 10:06:55
35 136 ALEKSANDRA POTYKANOWICZ K 1985 PL SMASHING PĄPKINS ZIELONKA 02:39:56 01:29:55 05:57:43 10:07:34
36 76 JOANNA KUCZAKOWSKA K 1983 PL BIEGOWE MISIE LEGNICA 02:47:39 01:32:15 05:55:00 10:14:54
37 88 KATARZYNA ŁUŻYŃSKA K 1979 PL RAZ SZCZECIN SZCZECIN 02:41:19 01:36:06 06:25:30 10:42:55
38 133 ANNA PODRAZA K 1979 PL ULTRATARNÓW TARNÓW 03:24:42 01:53:01 06:56:11 12:13:54
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39 54 KATARZYNA JONAK K 1983 PL LOS TREPOS COMPANIEROS RZEZAWA 02:54:49 01:41:05
40 66 MAGDALENA KOLARZ K 1984 PL NOA WROCLAW 02:16:24
41 117 AGNIESZKA NOWOSIELSKA K 1986 PL MKB DREPTAK MIŃSK MAZOWIECKI
42 44 JUSTYNA GIBASZEWSKA K 1976 PL CHORZÓW
43 50 AGNIESZKA GUZEK K 1974 PL ZIELONKA
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Triada Zimowa
MIEJSCOWOŚĆ: Krościenko nad Dunajcem DATA:06.01.2018 .r DYSTANS:Ultra 60km
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Gorce Pieniny Beskid Netto KAT./MC.

1 162 JAKUB WOŹNIAK M 1990 PL DOTFIZJO KRAKÓW 01:20:00 00:48:04 03:13:09 05:21:13
2 4 TOMASZ BARANOW M 1976 PL PLATERÓW 01:40:21 00:55:19 03:13:45 05:49:25
3 194 BARTOSZ MAZERSKI M 1976 PL LKS ZANTYR SZTUM SZTUM 01:39:07 00:51:14 03:21:13 05:51:34
4 89 TOMASZ ŁUŻYŃSKI M 1976 PL TT SZCZECIN SZCZECIN 01:32:45 00:52:57 03:28:27 05:54:09
5 127 MAREK PIĘKOŚ M 1987 PL JASZCZEW 165 01:39:29 00:53:10 03:22:05 05:54:44
6 152 MARCIN SIEMIENIEC M 1988 PL NOA WROCŁAW 01:33:27 00:54:33 03:30:03 05:58:03
7 23 MARIUSZ CIAPA M 1987 PL WICHRY BESKIDU T.R. WITANOWICE 01:31:47 00:54:10 03:32:16 05:58:13
8 52 KRZYSZTOF IWANICKI M 1993 PL BAJDY 01:32:02 00:53:11 03:36:17 06:01:30
9 79 KONRAD KUNICKI M 1982 PL NOA WROCLAW 01:30:14 00:54:58 03:37:13 06:02:25
10 149 KAMIL SAJAK M 1990 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 01:35:34 00:56:24 03:34:49 06:06:47
11 62 ALEKSANDER KIDAWA M 1981 PL JAWORZNO 01:36:22 00:56:17 03:34:14 06:06:53
12 39 SEBASTIAN FLOREK M 1984 PL NORAFSPORT GABOŃ 01:38:54 00:58:00 03:43:57 06:20:51
13 101 PAWEŁ MEISSNER M 1983 PL TIGERS TEAM ŁÓDŹ 01:39:59 00:57:17 03:45:19 06:22:35
14 184 RADOSŁAW WOŹNIAK M 1988 PL SKAWINA 01:36:09 00:58:07 03:48:31 06:22:47
15 94 JACEK MARCINIAK M 1977 PL TMT-HBA WROCŁAW 01:37:49 00:57:10 03:47:54 06:22:53
16 144 MICHAL ROWINSKI M 1984 PL LUBAWA KOCHA BIEGAĆ LUBAWA 01:42:48 00:58:23 03:41:45 06:22:56
17 16 RYSZARD BORÓWKA M 1975 PL GDYNIA 01:37:49 00:59:38 03:47:58 06:25:25
18 183 IRENEUSZ WOJTAN M 1977 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 01:41:04 00:57:26 03:47:22 06:25:52
19 185 ROBERT WÓJCIK M 1984 PL NOA WROCŁAW 01:40:56 00:57:01 03:48:50 06:26:47
20 18 ADAM BUCZYŃSKI M 1975 PL NOKIA KRAKOW RUNNERS KRAKOW 01:39:23 00:59:12 03:52:01 06:30:36
21 166 MACIEJ SUŁAT M 1982 PL PABIANICE 01:37:08 00:57:04 03:58:42 06:32:54
22 5 PRZEMYSŁAW BARNOWSKI M 1980 PL FORZA TEAM ACTIV CHOCHOŁÓW 01:41:24 00:59:11 03:52:27 06:33:02
23 68 ANDRZEJ KOPEL M 1988 PL 7 LEŻAJSK 01:45:19 01:01:32 03:47:27 06:34:18
24 37 ŁUKASZ DZIUBAN M 1981 PL ZAPOROWY MARATON ORELEC 01:40:54 01:00:01 03:53:37 06:34:32
25 187 ARTUR ZARZYŃSKI M 1976 PL FUNFLY WARSZAWA 01:40:25 00:58:47 03:56:56 06:36:08
26 63 MARCIN KIEŁTYKA M 1983 PL MODLNICA 01:38:23 01:00:39 03:59:50 06:38:52
27 27 MICHAŁ CZUPKIEWICZ M 1984 PL RAJSPORT ACTIVE OPOLE 01:42:31 01:00:04 03:58:58 06:41:33
28 120 GRZEGORZ OLESIAK M 1962 PL GORCE ULTRA-TRAIL WARSZAWA 01:44:39 01:03:36 04:01:27 06:49:42
29 91 ŁUKASZ MALINOWSKI M 1989 PL SZCZYTOGRAFIA WOLA ŻYRAKOWSKA 01:33:52 00:55:26 04:23:26 06:52:44
30 110 MATEUSZ MILEWSKI M 1986 PL BĘDZIE DOBRZE ALBO NIEDOBRZE MROZY 01:50:58 01:06:42 03:55:46 06:53:26
31 176 MACIEJ WALCZAK M 1978 PL QUAY POZNAŃ POZNAŃ 01:45:25 00:59:11 04:12:26 06:57:02
32 135 BENEDYKT POSPISZYL M 1960 PL KB BRANICE BRANICE 01:45:43 01:03:26 04:12:14 07:01:23
33 84 MARCIN LEWANDOWSKI M 1973 PL HAPPY TRI FRIENDS KRAKÓW 01:54:57 01:04:11 04:02:42 07:01:50
34 35 KONRAD DUDA M 1984 PL KRAKÓW 01:49:16 01:06:43 04:06:45 07:02:44
35 14 KRZYSZTOF BOCHENEK M 1988 PL JAWORZNO 01:53:43 01:05:06 04:05:50 07:04:39
36 26 WOJTEK CZAJKOWSKI M 1980 PL TEAM BIEGAJ POD OKIEM TRENERA WARSZAWA 01:46:49 01:03:45 04:14:40 07:05:14
37 80 KRZYSZTOF KWASNIEWSKI M 1970 PL ŻYWCEM ZABIEGANI WARSZAWA 01:44:07 01:00:19 04:20:53 07:05:19
38 156 ANDRZEJ SITEK M 1974 PL NOA WROCŁAW 01:51:08 01:09:34 04:05:58 07:06:40
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39 188 MARIUSZ ZAWISZ M 1983 PL RADLINIOKI W BIEGU GASZOWICE 01:51:07 01:05:34 04:10:06 07:06:47
40 113 GRZEGORZ MÓJTA M 1980 PL KOŁO BIEGA KOŁO 01:48:41 01:03:47 04:15:10 07:07:38
41 142 KRZYSZTOF RAJNER M 1981 PL FREE BIRDS KOSZALIN 01:46:32 01:03:49 04:18:41 07:09:02
42 96 PAWEŁ MAREK M 1989 PL Z BIEGANIEM MI DO TWARZY WADOWICE 01:49:13 01:05:50 04:19:10 07:14:13
43 178 MARCIN WIĄCEK M 1979 PL JASIELSKIE STOWARZYSZENIE CYKLISTÓW JASŁO 01:47:19 01:06:13 04:24:40 07:18:12
44 134 MATEUSZ PODSADNIUK M 1986 PL EASY RUN NOWY SĄCZ 01:57:06 01:04:19 04:17:43 07:19:08
45 51 JAKUB HYSYK M 1982 PL NOA WROCŁAW 01:46:00 01:02:36 04:32:15 07:20:51
46 128 WOJCIECH PILICHOWSKI M 1971 PL GRUPA SZALONYCH ROWERZYSTÓW BIAŁYSTOK 01:52:28 01:07:04 04:22:25 07:21:57
47 167 ANDRZEJ SZEREMETA M 1970 PL PZU SPORT TEAM WARSZAWA 02:00:07 01:07:14 04:14:48 07:22:09
48 115 MARIUSZ NOWAK M 1973 PL PARTIZANY IWANOWICE 01:50:06 01:06:41 04:26:39 07:23:26
49 182 JAROSŁAW WIERZCHOWIAK M 1991 PL  WARSZAWA 01:58:36 01:06:39 04:19:58 07:25:13
50 74 MARCIN KREBS M 1986 PL RAJSPORT ACTIVE PABIANICE 01:47:58 01:01:02 04:37:12 07:26:12
51 47 MARCIN GÓRNIEWICZ M 1981 PL MBANK WARSZAWA 01:51:00 01:11:49 04:23:49 07:26:38
52 174 ERIC VISENTIN M 1977 FR NOA WROCŁAW 01:53:27 01:07:08 04:27:00 07:27:35
53 65 DOMINIK KOCIŃSKI M 1982 PL RASZKÓW 01:52:23 01:04:40 04:31:52 07:28:55
54 198 RAFAŁ KOWALCZYK M 1975 PL LUBLIN 01:48:37 01:05:53 04:35:54 07:30:24
55 193 MICHAŁ ZYCH M 1982 PL KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD WARSZAWA 01:52:18 01:11:43 04:27:44 07:31:45
56 172 PIOTR TONDYS M 1971 PL TIGERS TEAM ŁÓDŹ 01:59:46 01:04:06 04:30:09 07:34:01
57 70 BARTOSZ KOWALEWSKI M 1983 PL KRAKÓW 02:00:17 01:05:52 04:28:06 07:34:15
58 158 MICHAŁ SOBCZAK M 1979 PL NIGHT RUNNERS WRZEŚNIA WRZEŚNIA 01:59:00 01:15:46 04:23:44 07:38:30
59 125 PIOTR PAZDEJ M 1976 PL ULTRAMARATON LEŚNA DOBA PABIANICE 02:00:24 01:07:05 04:33:03 07:40:32
60 48 MATEUSZ GÓRSKI M 1942 PL BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM GDYNIA 01:52:16 01:08:48 04:39:42 07:40:46
61 40 MACIEJ GACZYŃSKI M 1985 PL #RC_WAW OPOCZNO 02:01:54 01:11:19 04:30:45 07:43:58
62 25 MAREK CYNIAK M 1970 PL EVERRUN ŁÓDŹ 01:51:08 01:11:33 04:42:03 07:44:44
63 3 MACIEJ BANAŚ M 1984 PL KRAKÓW 02:04:50 01:08:51 04:31:34 07:45:15
64 1 JANUSZ ADAMCZYK M 1968 PL GRÓDEK NAD DUNAJCEM 01:55:52 01:08:33 04:41:03 07:45:28
65 170 DOMINIK SZMAJDA M 1981 PL NIE MAM POMYSŁU ŁÓDŹ 02:04:00 01:09:46 04:31:55 07:45:41
66 19 MICHAŁ BYRCZEK M 1984 PL WROCŁAW 01:50:27 01:06:06 04:50:30 07:47:03
67 173 TOMASZ TULEJA M 1987 PL KRAKOW 01:55:21 01:12:58 04:39:22 07:47:41
68 112 DARIUSZ MŁODZIK M 1988 PL HUSARIA RACE TEAM ŁĄCZANY 01:58:02 01:09:24 04:41:01 07:48:27
69 2 JAROSŁAW BAJ M 1982 PL CROSSANT.PL MARCINKOWICE 01:54:23 01:15:42 04:40:52 07:50:57
70 6 ADAM BARTOSIEWICZ M 1977 PL OCR POLSKA GRYFINO 01:59:41 01:13:55 04:38:40 07:52:16
71 46 PRZEMYSŁAW GOLBA M 1981 PL NIESZCZĘŚCIA BIEGAJĄ PARAMI BIELSKO-BIAŁA 01:59:44 01:14:49 04:37:54 07:52:27
72 59 IRENEUSZ KANIEWSKI M 1980 PL HUSARIA RACE TEAM PRUSZKÓW 01:58:56 01:16:04 04:39:11 07:54:11
73 56 PIOTR JURGA M 1988 PL OSTRÓW WIELKOPOLSKI 01:58:51 01:13:00 04:42:36 07:54:27
74 60 PIOTR KARDAS M 1979 PL O CO BIEGA PABIANICE 02:06:13 01:13:03 04:38:21 07:57:37
75 8 MARCIN BĘBENEK M 1986 PL JAWORZNO 01:58:11 01:14:33 04:45:25 07:58:09
76 57 TOMEK KACZMARCZYK M 1982 PL HUSARIA RACE TEAM GIEBUŁTÓW 01:58:17 01:06:59 04:54:45 08:00:01
77 160 DAWID STANEK M 1990 PL WROCŁAW 02:04:01 01:14:47 04:45:25 08:04:13
78 107 MAREK MICHALSKI M 1978 PL OSTRÓW WIELKOPOLSKI 01:59:06 01:12:58 04:52:59 08:05:03
79 77 SZYMON KUGLARZ M 1973 PL MOTOINTEGRATOR RUNNING TEAM WODZISŁAW ŚL. 02:02:41 01:12:24 04:50:17 08:05:22
80 95 SŁAWOMIR MARCZEWSKI M 1972 PL STAWNICA ZŁOTÓW 01:59:59 01:18:27 04:50:49 08:09:15
81 521 ROBERT TOKARZ M 1972 PL . TARNÓW 01:57:28 01:08:58 05:03:44 08:10:10
82 197 PRZEMYSŁAW RYMWID-MICKIEWICZ M 1973 PL KRAPKOWICE 01:56:30 01:12:10 05:04:23 08:13:03
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83 11 KAROL BIELECKI M 1995 PL HUSARIA RACE TEAM WARSZAWA 02:10:42 01:10:24 04:52:28 08:13:34
84 169 MICHAŁ SZEWCZYK M 1980 PL BBL ZDUŃSKA WOLA ZDUŃSKA WOLA 02:04:35 01:14:13 04:55:11 08:13:59
85 92 DARIUSZ MAŁKIEWICZ M 1974 PL PGB SPORTOWA PACZKA KATOWICE 02:08:06 01:14:11 04:51:47 08:14:04
86 67 PIOTR KONDRAK M 1974 PL VEGE RUNNERS BIAŁYSTOK 02:04:42 01:18:54 04:51:08 08:14:44
87 147 GRZEGORZ RYBKOWSKI M 1968 PL WTP PRUSZKÓW 01:54:46 01:14:41 05:06:52 08:16:19
88 130 JAKUB PLUCIŃSKI M 1990 PL HUSARIA RACE TEAM KRAKÓW 02:00:44 01:20:59 04:54:54 08:16:37
89 38 PIOTR FALKOWSKI M 1969 PL KS PEGAZ PIASECZNO PIASECZNO 01:58:22 01:09:17 05:10:09 08:17:48
90 141 ROBERT RADZIK M 1991 PL VISEGRAD MARATON RYTRO BIAŁA NIŻNA 02:00:41 01:10:52 05:06:52 08:18:25
91 140 BOGUSZ RACZYŃSKI M 1983 PL TIGERS TEAM ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 02:00:46 01:12:21 05:05:59 08:19:06
92 83 PIOTR LEŚNOWOLSKI M 1968 PL KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD WARSZAWA 02:03:11 01:28:27 04:49:02 08:20:40
93 150 MICHAŁ SĘK M 1988 PL DRUŻYNA WANDY PANFIL TOMASZÓW MAZOWIECKI 02:03:27 01:23:12 04:54:41 08:21:20
94 61 LESZEK KĘDZIORA M 1985 PL OPOCZNO 02:10:29 01:11:20 04:59:49 08:21:38
95 78 TOMASZ KULIBERDA M 1977 PL RZESZÓW 02:04:29 01:13:14 05:05:02 08:22:45
96 24 LUKASZ CYGAN M 1984 PL KLUB SPORTOWY HAJIME KRAKOW 02:07:19 01:16:07 05:00:21 08:23:47
97 32 PIOTR DROBOT M 1972 PL POZYTYWNIE ZABIEGANI SANOK SANOK 02:12:03 01:21:54 04:55:05 08:29:02
98 116 JORDAN NOWAK M 1985 PL ALIOR RUNNING TEAM KRAKÓW 02:11:52 01:28:11 04:52:04 08:32:07
99 159 WOJTEK SOSZYŃSKI M 1975 PL PZU SPORT TEAM CELESTYNÓW 02:16:00 01:17:03 04:59:27 08:32:30
100 137 ADAM PRZYBYŁA M 1976 PL WOLF ŁÓDŹ 02:15:50 01:18:56 05:01:26 08:36:12
101 41 TOMASZ GAŁECKI M 1970 PL KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD WARSZAWA 02:10:21 01:22:55 05:03:24 08:36:40
102 164 PAWEŁ STROCZYŃSKI M 1980 PL TYCHY 02:07:40 01:14:25 05:15:39 08:37:44
103 138 KRZYSIEK PYTA M 1978 PL CIECIERZYCA WEŁNOWIEC BYTOM 02:04:33 01:13:25 05:20:45 08:38:43
104 69 MICHAŁ KORBA M 1976 PL WARSZAWA 02:12:47 01:19:39 05:06:23 08:38:49
105 42 TOMASZ GAWORECKI M 1980 PL RUN ENERGY CLUB SANOK 02:20:11 01:23:48 04:55:05 08:39:04
106 163 PAWEŁ STOLARZ M 1964 PL ŻYWCEM ZABIEGANI WARSZAWA 02:07:40 01:15:52 05:15:39 08:39:11
107 153 SŁAWOMIR SIKORA M 1979 PL SRTG TARNÓW TARNÓW 02:04:20 01:18:34 05:17:13 08:40:07
108 154 TOMASZ SIKORA M 1980 PL TEAM SALETROSAN ZGŁOBICE 02:04:19 01:18:34 05:17:14 08:40:07
109 139 PIOTR PYZIO M 1983 PL MARCINKOWICE 02:02:29 01:18:36 05:20:00 08:41:05
110 175 WITOLD WAJCOWICZ M 1974 PL POZYTYWNIE ZABIEGANI SANOK SANOK 02:23:11 01:24:26 04:56:40 08:44:17
111 177 BARTOSZ WALERCZYK M 1982 PL DOBRZYKOWICE 01:57:17 01:14:07 05:34:25 08:45:49
112 22 MACIEJ CHWISTEK M 1977 PL KRAKÓW 02:10:03 01:21:22 05:15:08 08:46:33
113 195 MACIEJ BAZAŁA M 1976 PL UKA OIL WARSZAWA 02:17:47 01:19:57 05:09:27 08:47:11
114 196 KRZYSZTOF KOŁTUNIECKI M 1976 PL WARSZAWA 02:19:54 01:18:02 05:09:25 08:47:21
115 71 TADEUSZ KOZIEŁ M 1991 PL SZCZĘŚCIARZ BIEGA RZESZÓW 02:14:15 01:14:07 05:25:54 08:54:16
116 192 KRZYSZTOF SAWICKI M 1989 PL SZCZECIN 02:09:21 01:14:35 05:32:02 08:55:58
117 103 MARCIN MICHALEC M 1988 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 02:27:19 01:20:03 05:10:55 08:58:17
118 132 TADEUSZ PODRAZA M 1980 PL ULTRATARNÓW TARNÓW 02:13:49 01:22:43 05:28:53 09:05:25
119 161 PAWEL STASZEWSKI M 1969 PL RADZYMIN 02:38:31 01:37:30 04:51:49 09:07:50
120 90 TOMASZ MALEJKA M 1981 PL ZELOW 02:21:38 01:16:06 05:31:36 09:09:20
121 53 KRZYSZTOF JACKOWSKI M 1964 PL BIEGOSTOK WASILKÓW 02:21:01 01:22:05 05:40:09 09:23:15
122 43 JAKUB GEPPERT M 1984 PL DRUŻYNA SZPIKU/MUAY RUNNING TEAM POZNAŃ 02:23:52 01:29:34 05:32:40 09:26:06
123 118 MARCIN OLECHOWSKI M 1978 PL BBL ZDUŃSKA WOLA BILEW 02:17:54 01:24:40 05:49:14 09:31:48
124 180 PIOTR WICIŃSKI M 1980 PL O CO BIEGA PABIANICE 02:24:02 01:18:31 05:53:22 09:35:55
125 102 MICHAŁ MĘŻYŃSKI M 1977 PL ŻIMBAKI WARSZAWA 02:24:37 01:22:22 05:53:22 09:40:21
126 81 MAREK LEJA M 1979 PL JAROSŁAW 02:31:22 01:25:00 05:47:37 09:43:59
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127 143 PAWEŁ ROMAN M 1977 PL MARBUD-INWEST SP. J. MIŃSK MAZOWIECKI 02:18:44 01:32:37 06:02:04 09:53:25
128 29 ANDRZEJ DANIEC M 1982 PL LOS TREPOS COMPANIEROS RZEZAWA 02:54:49 01:41:04 05:20:49 09:56:42
129 30 JAROSŁAW DĄBROWSKI M 1986 PL NOWA WIEŚ 02:28:48 01:41:13 05:56:54 10:06:55
130 199 MACIEJ JERMAK M 1981 PL ZDROWY PROJEKT KOSZYCE WIELKIE 02:40:49 01:30:20 05:57:47 10:08:56
131 75 RAFAL KRUZEL M 1971 PL BIEGOWE MISIE LEGNICA 02:47:40 01:32:15 05:55:01 10:14:56
132 13 PRZEMYSŁAW BILSKI M 1985 PL OSTRÓW WIELKOPOLSKI 03:17:15 02:05:02 05:20:49 10:43:06
133 155 SEBASTIAN SIMANKOWICZ M 1980 PL - KRAKÓW 02:19:20 01:33:05 DNF 15:52:25
134 10 RAFAŁ BIELAK M 1991 PL ŁÓDŹ 02:05:57 01:18:53
135 186 ADAM WÓJCIK M 1997 PL CHOCZNIA 02:04:40
136 72 PAWEŁ KOZIOŁ M 1980 PL PORANNY PATROL KRAKÓW 02:22:39
137 28 SŁAWOMIR DAŁEK M 1975 PL KS GŁOWNO W BIEGU GŁOWNO
138 100 MICHAŁ MAZGAJ M 1983 PL NOA WROCŁAW
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